
Pôle Service de proximité et Transition Ecologique 
Service Transports et Mobilités

ZI Louis delaporte - Voie A
76370 Rouxmesnil-Bouteilles

Courriel: transports@agglodieppe-maritime.com
Tél: 02.32.90.20.35

www.agglodieppe-maritime.com

Ligne A415

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi
COMMUNE POINT D'ARRET MATIN

Groupe scolaire Gill Géryl 7:44
Les Prairies 7:48
Les Saules 7:50
Saint-Léonard 7:52
Etran 7:54
Les Farfadets 7:56
Cité Lebon 8:01
Bretigny 8:07
Monastère 8:10
Epinette 8:12
Groupe scolaire Gill Géryl 8:20

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi
COMMUNE POINT D'ARRET SOIR

Groupe scolaire Gill Géryl 16:30
Les Prairies 16:45
Les Saules 16:47
Saint-Léonard 16:49
Etran 16:50
Les Farfadets 16:52
Cité Lebon 16:56
Bretigny 17:01
Monastère 17:03
Epinette 17:06
Groupe scolaire Gill Géryl 17:15

Par mesure de précaution, les élèves doivent se présenter 5 minutes avant l'horaire de passage du véhicule.

MARTIN-EGLISE

Transporteur Cars Autin :  02 35 85 59 19

MARTIN-EGLISE

ECOLES MARTIN-EGLISE


